

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

به دنبال علم حتی تا چین بروید زیرا طلب علم بر هر مسلمانی واجب است و حقیقتا فرشتگان، بالهای خود را برای طالب علم پهن می کنند به خاطر این که از آنچه دنبال می کنند ( یعنی علم ) راضی هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۱۰

## ورزشی



### تیم کبده بانوان فارس به مرحله دوم لیگ برتر صعود کرد

تیم کبده بانوان استان فارس با برداشت و به عنوان تیم نخست کسب عنوان قهرمانی در گروه راهی مرحله دوم شد. دوم این رقابت ها به مرحله بعد وی ادامه داد: «سعیده جعفری، مرضیه جبار، مریم زارع، مریم تیم فارس در گفت و گو مژده چپویی، مریم اخلاق با ایرنا گفت: «رقابت های پور، میترا شاهپرست، افروز این گروه در سالن سید رضائیان، شکیلا زارع، حدیث رسول حسینی شهرستان ساری پارسایی، شیمیا قبادپور، زهرا برگزار شد و تیم فارس در حسینی خواه و فاطمه آرمون نخستین بازی خود با نتیجه ۵۹ بازیکنان تیم فارس را تشکیل بر ۹ از سد تیم البرز گذشت.» می دادند. فاطمه زنجیر افروز: «تیم فارس رقابت های کبده بانوان در بازی دوم نیز ۵۰ بر ۳۴ کشور در چهار گروه برگزار در مرکز را شکست داد و می شود و در پایان این مرحله در آخرین بازی خود هم ۴۳ از هر گروه سه تیم به مرحله بر ۷ تیم تهران را از پیش رو بعد صعود خواهند کرد.

### کسب ۸ مدال رنگارنگ توسط بانوان چهارشاهیجان



سرویس ورزشی / ایمان احمدی: بانوان ورزشکار زهرا هوشمندی مقام سوم بخش چهارشاهیجان شهرستان کازرون در مسابقات کاراته دوم کومیته، نرگس زنگنه آسیایی که به میزبانی ایلام و مقام سوم کومیته، خدیجه با حضور کشورهای ترکیه، حسینی مقام سوم کومیته افغانستان، لبنان، عراق و را به دست آوردند و در پاکستان و ۱۴ استان از نهایت مقام دوم کومیته تیمی جوانان نصیب ورزشکاران درخشیدند.

در این دوره از مسابقات در رقابت های بخش بانوان که در پنج بخش نونهالان، تیم ایران در رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان پنجگانه بیشترین عناوین و پیشکسوتان برگزار شد قهرمانی را به خود اختصاص داد و به مقام قهرمانی رسید بخش کاتا و کومیته رقابت و تیم های لبنان و افغانستان عناوین دوم و سوم را به ورزشکار دست آوردند.

چهارشاهیجانی نیز زیر نظر کاتا در کاراته یک نوع خدیجه حسینی در این فرم و با مبارزه فرضی است رقابت ها موفق شدند در اما کومیته مبارزه واقعی مجموع به ۸ مدال رنگارنگ است که بر دو نوع است دست یابند. بر این اساس یاکوسوکو کومیته یا مبارزه بینا حیبی مقام دوم کومیته، از پیش تعیین شده و جیو مینا امینی مقام دوم کومیته، کومیته یا مبارزه آزاد.

### برای کسب مقام پنجمی در هر مسابقه جنگیدیم

مهسا صابری:

بالا بود و ما برای کردند و انرژی مثبت همه مردم ایران به ما رسید و کسب عنوان پنجمی سبب شد انگیزه مضاعف برای ارتقای جایگاه خود این مسابقات واقعا پیدا کنیم. امیدوارم این حمایت ها ادامه داشته باشد. صابری افزود: «با وجود اینکه برخی بازیکنان بیمار مهسا صابری در پایان بودند و دو یا سه نفر هم آسیب دیدگی داشتند اما با دیدار دو تیم ایران همه توان بازی کردند و به آنچه می خواستیم دست و ویتنام و رسیدن به پیدا کردیم.»

مقام پنجم مسابقات دریافت کننده تیم ملی والیبال بانوان، ادامه داد: جام باشگاه های آسیا، «سطح مسابقات جام باشگاه های آسیا امسال بهتر از گفت: «همیشه وقتی سال های قبل بود. تیم ها قدرتمند تر شده بودند و تیم موفق به کسب مقامی ما با سختی توانست به مقام پنجمی دست پیدا کند.» جدید در والیبال آسیا صابری در پایان به مسابقات AVC کاپ اشاره کرد می شویم حس خوبی و گفت: «همه به دنبال بهترین نتیجه و نمایش داریم زیرا این نشان از ممکن در ویتنام هستیم. باید این چند روز مانده به آن مسابقات انرژی خود را ذخیره کنیم و با ذهن تیم های حاضر در مسابقات جام باشگاه های آسیا وی ادامه داد: «از همه تشکر می کنیم که ما را دعا آزاد راهی مسابقات پیش رو شویم.»



ملی پوش تیم والیبال بانک سرمایه گفت: «سطح پیشرفت تیم ما است.» تیم های حاضر در مسابقات جام باشگاه های آسیا وی ادامه داد: «از همه تشکر می کنیم که ما را دعا آزاد راهی مسابقات پیش رو شویم.»

پیانچ:

### در هر پستی که مربی بخواهد، می توانم بازی کنم



گفت: «آنها تیم بسیار قوی هستند. می خواهیم با واقع هر جا مربی بخواهد می توانم بازی کنم.» یونوتوس در اولین دیدار لیگ قهرمانان، در تورین بهترین شرایط ممکن بازی را آغاز کنیم و در العاده ای دارند و همه با هم قصد داریم به هدف هایمان به مصاف سویا خواهد رفت. پیانچ در این مورد این بازی پیروز شویم.»

پیانچ پس از اولین گلش برای یونوتوس گفت: برسیم. می دانیم که با هم «می توانم در هر پستی که مربی بخواهد، بازی کنم.» می توانیم این کار را انجام در هفته سوم سری آ، یونوتوس توانست با نتیجه دهیم.» ۱-۳ ساسولو را در استادیوم یونوتوس شکست دهد. در این بازی لمینا در گوتزالو هیگولین دو گل و میرالم پیانچ یک گل پست هافبک دفاعی به برای توریانی ها به ثمر رساندند. هافبک بوسنیایی میدان رفت و پیانچ در در گفت و گو با JTV گفت: «ما پیروز شدیم. این خط جلوتر، برای حمله مهم ترین چیز است و از کسب سه امتیاز خوشحالیم. آزاد تر بود. پیانچ ادامه با این حال می توانیم از این بهتر باشیم. ساسولو داد: «در پست امروز، تیم خیلی خوبی است و ما برای بازی مقابل آنها احساس خوبی داشتیم. با به خوبی آماده شده بودیم. می توانستیم در مقابل این حال می توانم به عنوان دروازه با دقت بیشتری عمل کنیم و حداقل دو گل بازی کنیم. در دیگر بزنیم. بازیکنان زیادی در تیم داریم که کیفیت فوق یونوتوس در اولین دیدار لیگ قهرمانان، در تورین بهترین شرایط ممکن بازی را آغاز کنیم و در العاده ای دارند و همه با هم قصد داریم به هدف هایمان به مصاف سویا خواهد رفت. پیانچ در این مورد این بازی پیروز شویم.»

### شیرازی ها قهرمان لیگ دو چرخه سواری کورسی فارس شدند

دو چرخه سواران شیرازی در ۲۰۰ متر سرعت نیز علی نخستین دوره رقابت های گلبار نژاد از شیراز قهرمان دو چرخه سواری کورسی شد، محمد علی مرادیان و فارس تمام سکو های ابراهیم باشفاعت هر دو از قهرمانی را از آن خود کردند. شیراز به ترتیب دوم و سوم به گزارش ایرنا در این شدند. همچنین در مسافت رقابت ها که به میزبانی ۸۵ کیلومتر استقامت که به شهرستان استهبان برگزار صورت رفت و برگشت بین شد، ۱۳ تیم در ۳ ماده با هم استهبان و نی ریز بر گزار به رقابت پرداختند. شد، محمد علی مرادیان از در پایان این رقابتها در برق شیراز نشان طلا گرفت، ماده ۴ کیلومتر تایم تریل، علی گلبارنژاد از برق شیراز محمد علی مرادیان، علی صاحب مدال نقره شد و گلبار نژاد و مجتبی زبیلی نیما جمشیدی از آکادمی هر سه شیرازی ای بودند که دو چرخه شیراز مدال برنز را به ترتیب اول تا سوم شدند. از آن خود کرد.

## حوادث

### کشف بیش از ۴۹۰ هزار نخ سیگار قاچاق در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۴۹۸ هزار و ۶۰۰ نخ سیگار سیگار خارجی قاچاق در شهرستان خبر داد. وی ادامه داد: همچنین در عملیاتی دیگر ماموران با هماهنگی قضایی سرهنگ «فرج رستمی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق و در پی دریافت خبری مبنی بر انتقال و بارگیری محموله سیگار قاچاق توسط یک دستگاه خودرو ۴۰۵ در محور بندرعباس به سمت داراب، اینکه ارزش تقریبی کالاهای پیگیری موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی خودرو ۴۰۵ متعلق به قاچاقچیان را شناسایی کردند که پس از مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و در

### پارکینگ ایستگاه ۲۱ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در شهرستان فرابند

فرمانده انتظامی شهرستان فرابند از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و توقیف ۲ دستگاه خودرو و ۱۹ دستگاه موتورسیکلت متخلف و مزاحم در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به اینکه بعضی از راکبان موتورسیکلت و رانندگان خودروها با انجام حرکات نمایشی و پرخطر در صدد برهم زدن آسایش و آرامش مردم هستند، موضوع در دستور کار ماموران این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: در راستای برقراری نظم و امنیت و کاهش تصادفات و افزایش امنیت روانی شهروندان، طرح های ویژه ای برای برخورد با این خواهند کرد.

## مسافرت مرد جنایتکار با جسد مقتول



مردی که پس از قتل راننده با جسد او به مسافرت رفته بود، قبل از اجرای حکم در زندان جان باخت. با مرگ قاتل، دیه مقتول از بیت المال پرداخت می شود. به گزارش جام جم، ابراهیم، ۲۳ دی ماه ۸۸ بهانه خرید یک دستگاه سمند، راننده آن را به خانه اش در سه راه آذری تهران کشانده و طعمه خود را خفه کرده بود. او ۵ بهمن ۸۸ زمانی که برای اعلام سرقت خودرو با یک قولنامه جعلی به کلانتری رفته بود در آنجا دستگیر و به جرم خود اعتراف کرد. در ادامه با بازسازی صحنه قتل و تکمیل تحقیقات پرونده این جنایت با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. ابراهیم در جلسه دادگاه با قبول اتهامش گفت: به دلیل قرص هایی که در زندان مصرف می کنم حافظه ام ضعیف شده اما تا آنجا که به خاطر می آورم روز حادثه را تشریح می کنم. صبح روز حادثه خودروی مقتول را در میدان آزادی به صورت درستی کرایه کردم. در طول مسیر راننده ادعا کرد قصد دارد خودرویش را بفروشد. من هم در یک لحظه نقشه سرقت به ذهنم خطور کرد و گفتم حاضرم خودرو را بخرم به همین خاطر ابتدا به خانه او در کرج رفتم و پس از برداشتن مدارک خودرو به خانه من در سه راه آذری آمدم. در آنجا او را تهدید کردم و دست و پایش را با نوارچسب بستم بعد هم با تکه پارچه ای او را خفه کردم. پس از جنایت یک ساک دستی بزرگ خریدم و جسد را داخل آن مخفی کردم سپس با یک خودروی درستی، ساک حاوی جسد را به ترمینال غرب برده و با اتوبوس آن را به قزوین منتقل کردم. آخر سر هم ساک را در کنار پلیس راه قزوین ابراهیم در مدتی که در زندان بود، ازدواج کرد و

ره کرده و به تهران بازگشتم. چند روز پس از قتل متوجه شدم خودرو به سرقت رفته به همین خاطر قولنامه جعلی را برداشته و برای شکایت به کلانتری رفتم که در آنجا ماموران مرا به اتهام قتل دستگیر کردند. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش رییس دادگاه ختم رسیدگی به این پرونده را صادر کرد و همراه چهار قاضی مستشار برای صدور حکم وارد شور شده و ابراهیم را به قصاص محکوم کردند. با تایید حکم قصاص، پرونده به شعبه اجرای احکام فرستاده شد. ابراهیم در مدتی که در زندان بود، ازدواج کرد و

### دستگیری اعضای باند سارقان احشام در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اطلاعاتی و پلیسی محل اختفای از دستگیری اعضای باند سارقان در اطراف شهرک احشام و کشف ۷۱ راس احشام «لبویی» شیراز شناسایی و ماموران با هماهنگی مقام قضایی به محل سرقتی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در مورد نظر عزیمت کردند. گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر فعالیت اعضای یک باند سرقت احشام در سطح استان فارس و شهرستانهای همجوار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. تاکنون تعدادی از مالباختگان وی ادامه داد: با انجام کارهای

### محموله میلیاردری اسکرین کارت های قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان «مهر» از توقیف خودروی حامل اسکرین کارت (برچسب نشکن گوشی) قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «مسعود طهرانی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران یگان امداد این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای رابطه یک نفر متهم دستگیر و پس عبوری به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شده و آن را توقیف کردند. وی ادامه داد: ماموران پلیس

## مزاحمت تلگرامی برای زنان به خاطر خیانت همسر

بود که از همسر و دیگر زن ها متنفر شوم. به دنبال این بودم که از زن ها انتقام بگیرم. بنابراین با جمع آوری کلیپ های غیر اخلاقی تصمیم گرفتم این فیلم ها را برای زنان بفرستم و زندگی آنها را خراب کنم تا آسایش نداشته باشند. وی افزود: ابتدا برای شناسایی زنان، به طور اتفاقی با شماره تلفن ها چند بار تماس می گرفتم. همین که متوجه می شدم آن سوی خط زن هست، شماره اش را در گوشی ام ثبت می کردم. بعد از طریق تلگرام و بی آن که شماره ام برای آنها نمایان شود، مزاحمت هایم را شروع می کردم و برای آنها کلیپ های غیر اخلاقی ارسال می کردم. هدفم از این کار فقط انتقام از زنان بود. سرهنگ جواد جهانشیری، رییس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره به جام جم گفت: با اعتراف متهم به جرایمش، او روانه زندان شد. با توجه به این که عکس های زنان دیگری نیز در گوشی او ثبت شده بود احتمال می رود مزاحم زنان دیگری هم شده باشد که این موضوع در دست بررسی است.

مرد جوان وقتی فهمید همسرش به او خیانت کرده، برای انتقام از زنان برای آنها کلیپ های مستهجن می فرستاد. متهم پس از دستگیری، هدفش از این کار را انتقام از زنان اعلام کرد. به گزارش جام جم، ۱۸ تیر امسال زنی به پلیس فتای استان خراسان رضوی رفت و از مزاحم تلگرامی خود شکایت کرد. وی به افسر تحقیق گفت: یک هفته ای است که از طریق تلگرام یک مرد ناشناس برایم کلیپ های غیر اخلاقی ارسال می کند. او مدعی بود مرا می شناسد و یک دوست قدیمی است. او هر روز تعدادی از این کلیپ ها را برایم ارسال می کرد تا این که همسرم این کلیپ ها را در گوشی تلفن همراهم دیده و تصور کرد من به او خیانت کرده ام. شاکتی افزود: مرد مزاحم دست از سرم بر نمی دارد و مدام برایم این ویدئوهای دردسز آفرین را ارسال می کند. تهدیدم کرده که باید از همسرم جدا شوم و با وی دوست شوم، در غیر این صورت زندگی ام را نابود می کند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیس فتا برای شناسایی

دستگیری مزاحم تلگرامی ادامه داشت تا این که دو زن دیگر نیز با حضور در مرکز پلیس فتا از مردی به اتهام مزاحمت شکایت کردند. با تحقیق از این دو نفر متوجه شدند که آنها نیز در دام یک مزاحم تلگرامی گرفتار شده اند، که برایشان ایجاد مزاحمت کرده و مدام تهدیدشان می کند. ماموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند این دو زن نیز در دام همان متهمی گرفتار شده اند که پلیس در تعقیبش است. جست و جو برای دستگیری او ادامه داشت تا این که ماموران ردپای متهم فراری را در شهر چناران به دست آوردند و او در خانه اش دستگیر شد. در بازرسی از گوشی او اطلاعات و عکس های شایگان پرونده و مشخصات و عکس های دختران و زنان دیگری همراه ویدئوهای غیر اخلاقی کشف شد. متهم با انتقال به پلیس فتای استان خراسان رضوی عنوان کرد: من و همسرم چند ماهی بود با هم اختلاف داشتیم و با توجه به این که او به من خیانت کرده بود، قصد جدایی داشتیم. همین موضوع باعث شده